
Zarządzenie nr B.0050.60.2025 

Burmistrza Miasta Kuźni Raciborska 

z dnia 17.02.2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm.) w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) oraz postanowieniem Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r, poz. 48)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze Gminy Kuźnia Raciborska następujące miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych: 

1) na obszarze miasta Kuźnia Raciborska – słupy ogłoszeniowe oraz tablice ogłoszeniowe 

jednostki pomocniczej „Osiedle Stara Kuźnia” oraz jednostki pomocniczej „Osiedle Nr 1”, 

2) na obszarze sołectw: Budziska, Jankowice, Ruda, Ruda Kozielska, Rudy, Siedliska, Turze  

– sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

 

§ 2. 

Na tablicach ogłoszeniowych w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej umieszcza się 

wyłącznie urzędowe obwieszczenia wyborcze oraz informacje dla wyborców. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


